ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

        Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2024 года      № 65-4

Санкт-Петербург

О составе участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 2283

В связи с завершение выборной кампании по выборам высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года, в соответствии с решением

Территориальной избирательной комиссии № 17 от 27.08.2024 № 56-2 «О

составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2283»,  с

пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, подпунктом «а» пункта 19 Порядка

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и

назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6,  Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Состав участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2283 считать в количестве 10 человек с 20 сентября 2024 года.

2. Срок полномочий членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2283 с правом решающего голоса Фёдорова Артёма

Дмитриевича и Будхираджа Анны Радживовны считать истекшим с 20 сентября

2024 года.

3. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2283 с правом решающего голоса Фёдорова

Артёма Дмитриевича, предложенного собранием избирателей по месту

жительства и Будхираджа Анну Радживовну, предложенную собранием

избирателей по месту жительства.

4. Зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2283 Фёдорова Артёма Дмитриевича и Будхираджа

Анну Радживовну, предложенных собранием избирателей по месту жительства.

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующую участковую избирательную

комиссию.

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова